
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ 
 

Государственное бюджетное учреждение культуры города Москвы 

«Государственный камерный оркестр 

«Виртуозы Москвы» 
 

 

ПРИКАЗ 

 
29 декабря 2022 г. №  72 

 
 

Об утверждении плана мероприятий 

 по улучшению условий и охраны труда и снижению уровней профессиональных 

рисков на 2023 год 

 

В соответствии со статьей 212 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях 

приведения состояния условий и охраны труда в ГБУК г. Москвы «Виртуозы Москвы» в 

соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации об охране труда, а 

также в целях непрерывного совершенствования и повышения эффективности работы по 

охране труда, обеспечения безопасности и охраны здоровья работников, предотвращения 

(профилактики) случаев производственного травматизма и профессиональной 

заболеваемости, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план мероприятий по улучшению условий и охраны труда на 2023 год 

(далее - План) согласно приложению.  

2. План на 2023 год разместить на официальном сайте Учреждения.  

3. Начальнику юридического отдела О.В. Кондрашовой организовать работу по 

выполнению Плана. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор     ___________________         Н.Б. Лебедев 










